
                                      Offizielle Ergebnisliste „5.RENAULT-HIETZ Schneeber g-Trophy“     
 
Klasse 1 –RENAULT bis Bj.90 
Rang FahrerIn BeifahrerIn Auto SP 1 SP2  

Lauf 1 
SP2  

Lauf 2 
SP2 
Abw. 

ZK PK Pkt. 
Ges. 

1 BRUNNER Engelbert BRUNNER Carmen Renault 20 TX - 6,78 1.15,46 1.13,76 1,70 0 0 8,48. 
. 

2 NEUDORFSKY Peter GRUM Martina Renault Fuego Turbo -13,77 1.02,57 58,99 3,58 0 0 17,35. 
. 

3 PRASZL Kurt BERGER Herbert Renault Alpine 310 V6 +18,43 1.06,32 1.08,18 1,86 0 0 20,29. 
. 

4 HOFER Ernst HOFER Michael Renault Alpine V6 GT -51,41 1.15,13 1.16,47 1,34 0 0 52,75. 
. 

5 SALZER Stefan GEPPERTH Claudia Renault 5 Alpine Turbo +65,17 1.13,12 1.18,61 5,49 0 0 70,66. 
. 

6 DENK Otto DENK Brigitte Renault 5 Turbo Maxi 2 +123,80 1.09,82 1.08,27 1,55 0 0 125,35. 
. 

7 MECL Josef MECL Lucyna Renault Alpine 110 +307,11 1.13,21 1.15,11 1,90 0 0 309,01. 
. 

8 SPROWAKA Alois SPROWAKA Regina Renault 4 GTL Gordini Style -25,63 1.25,24 1.25,45 0,21 480 0 505,84. 
. 

9 STORZER Wolfgang STORZER Heinz Renault 5 +169,16 1.20,73 1.24,01 3,28 600 0 772,44. 
. 

 
 
Klasse 2 –RENAULT ab Bj.91  
Rang FahrerIn BeifahrerIn Auto SP 1 SP2  

Lauf 1 
SP2  

Lauf 2 
SP2 
Abw. 

ZK PK Pkt. 
Ges. 

1 HAMP Friedrich HAMP Noah Renault 19 -30,89 56,94 55,56 1,38 0 0 32,27. 
. 

2 SASSMANN Willi SASSMANN Gerlinde Renault Alpine 610 +34,83 1.08,01 1.05,90 2,21 0 0 37,04. 
. 

3 HARTBERGER Susanne KANZLER Caroline Renault Laguna V6 +10,78 1.21,12 1.19,60 1,52 30 0 42,30. 
. 

4 KRISTEK Peter KRISTEK Carola Renault Sport Spyder -46,68 56,17 55,90 0,27 0 0 46,95. 
. 



5 RETTELSTEINER Herbert 
 

RETTELSTEINER Christa 
 

Renault Megane II 
 

+178,82 53,20 52,13 1,07 0 0 179,89. 
. 

6 HOFBAUER Karolin HOFBAUER Elisabeth Renault Vel Satis 2,2 +61,02 1.33,25 1.34,12 1,87 180 0 242,89 

7 SASSMANN Jochen SASSMANN Mario Renault Alpine 610 +103,26 57,52 55,41 2,11 720 0 825,37. 
. 

8 WUNDERER Alexander WUNDERER Ramona Renault Safrane Biturbo +500 47,97 48,83 0,86 360 0 860,86 
. 

 
Klasse 3 - Fremdfabrikate  
Rang FahrerIn BeifahrerIn Auto SP 1 SP2  

Lauf 1 
SP2  

Lauf 2 
SP2 
Abw. 

ZK PK Pkt. 
Ges. 

1 TAMAS Tünde HOFBAUER Mario Lancia Delta HF Integrale 
16V 

-1,49 1.09,56 1.09,38 0,18 0 0 1,67. 
. 

2 MARGREITER Herbert Dr. FELS Susanne Alfa Romeo 2000 Berlina -1,99 55,27 55,00 0,27 0 0 2,26. 
. 

3 ENGL Manfred Dr. POLLER Auguste Mag. Alfa Romeo Spider Duetto -2,34 52,68 52,50 0,18 0 0 2,52. 
. 

4 HEMMELMAYER Erich HORETH Doris Ford Pickup  Bj. 35 -2,82 1.24,10 1.24,90 0,80 0 0 3,62. 
. 

5 SCHWARZ Anita SCHWARZ Sarah BMW 2002 tii -4,54 1.16,04 1.15,45 0,59 0 0 5,13. 
. 

6 STAUD Peter GRAF Bernhard Lancia Fulvia 1600 Sport 
Zagato 

-6,92 1.00,48 1.00,43 0,05 0 0 6,97. 
. 

7 HADERER Christian HADERER Kurt Mazda MX5 -7,23 1.18,45 1.18,41 0,04 0 0 7,27. 
. 

8 AUER Dieter AUER Horst MG A 1600 MK II -26,33 1.18,74 1.17,52 1,22 0 0 27,55. 
. 

9 THALLER Ernst THALLER Birgit Morgan -55,48 1.02,78 1.02,38 0,40 0 0 55,88. 
. 

10 SCHMIDHOFER Peter SCHMIDHOFER Ernst Audi 80 +64,39 1.16,86 1.15,88 1,02 0 0 65,41. 
. 

11 MOHR Robert SCHLOSSSTEIN Daniela Audi 100 5E Avant +87,46 1.13,43 1.18,02 4,59 0 0 92,05. 
. 

12 HENTSCHEL Wolfgang HENTSCHEL Petra BMW Z3 Roadster +99,32 1.08,05 1.08,75 0,70 0 0 100,02. 
. 

13 ENZINGER Dominik BRUNNER Sarah Alfa Sud ti -101,11 1.09,15 1.08,38 0,77 0 0 101,88 
. 



14 SCHWALBE Harald FALLNBÜGEL Yvonne Audi Coupe 5E -248,05 56,09 56,33 0,24 0 0 248,29. 
. 

15 TISCHLER Martin PFEIL Benni LEDL Bugatti Rep. 35B +77,82 1.07,47 1.06,62 0,85 180 0 258,67. 
. 

16 HOFKO Thomas KOPPENSTEINER Sylvia Ford Escort RS2000 MK I +290,72 47,11 47,52 0,41 0 0 291,13. 
. 

17 LEDL Günter MATOUSEK Franz LEDL AS 160 +73,83 1.28,16 1.22,98 5,18 780 0 869,01. 
. 

18 RHABEK Stefan RHABEK Florian Land Rover Serie II +131,88 1.36,59 1.37,48 0,89 900 0 1032,77. 
. 

19 BEISTEINER Günter Ing. BEISTEINER Ronja Jeep Wrangler Y3 +500 57,60 59,97 2,37 1080 10 1592,37. 
. 

20 KANZLER Michael KRAUTSCHNEIDER Thomas VW Buggy Type L +69,82 1.24,77 1.22,15 2,62 2100 0 2172,44. 
. 

21 AUER Johann ROSSBÖCK Johann BMW 320/6 +500 1.02,30 1.01,12 1,18 2760 20 3281,18. 
. 

22 SACCHET Walter PICHER Reinhard VW Käfer “Salamander” +500 1.20,81 1.16,00 4,81 3000 20 3524,81. 
. 

out BUSSWALD Rene  BMW 1  M Coupe -109,63 -- -- -- -- -- -- 

 

Gesamtwertung 
Rang FahrerIn BeifahrerIn Auto SP 1 SP2  

Lauf 1 
SP2  

Lauf 2 
SP2 
Abw. 

ZK PK Pkt. 
Ges. 

1 TAMAS Tünde HOFBAUER Mario Lancia Delta HF Integrale 
16V 

-1,49 1.09,56 1.09,38 0,18 0 0 1,67. 
. 

2 MARGREITER Herbert Dr. FELS Susanne Alfa Romeo 2000 Berlina -1,99 55,27 55,00 0,27 0 0 2,26. 
. 

3 ENGL Manfred Dr. POLLER Auguste Mag. Alfa Romeo Spider Duetto -2,34 52,68 52,50 0,18 0 0 2,52. 
. 

4 HEMMELMAYER Erich HORETH Doris Ford Pickup  Bj. 35 -2,82 1.24,10 1.24,90 0,80 0 0 3,62. 
. 

5 SCHWARZ Anita SCHWARZ Sarah BMW 2002 tii -4,54 1.16,04 1.15,45 0,59 0 0 5,13. 
. 

6 STAUD Peter GRAF Bernhard Lancia Fulvia 1600 Sport 
Zagato 

-6,92 1.00,48 1.00,43 0,05 0 0 6,97. 
. 

7 HADERER Christian HADERER Kurt Mazda MX5 -7,23 1.18,45 1.18,41 0,04 0 0 7,27. 
. 



8 BRUNNER Engelbert BRUNNER Carmen Renault 20 TX - 6,78 1.15,46 1.13,76 1,70 0 0 8,48. 
. 

9 NEUDORFSKY Peter GRUM Martina Renault Fuego Turbo -13,77 1.02,57 58,99 3,58 0 0 17,35. 
. 

10 PRASZL Kurt BERGER Herbert Renault Alpine 310 V6 +18,43 1.06,32 1.08,18 1,86 0 0 20,29. 
. 

11 AUER Dieter AUER Horst MG A 1600 MK II -26,33 1.18,74 1.17,52 1,22 0 0 27,55. 
. 

12 HAMP Friedrich HAMP Noah Renault 19 -30,89 56,94 55,56 1,38 0 0 32,27. 
. 

13 SASSMANN Willi SASSMANN Gerlinde Renault Alpine 610 +34,83 1.08,01 1.05,90 2,21 0 0 37,04. 
. 

14 HARTBERGER Susanne KANZLER Caroline Renault Laguna V6 +10,78 1.21,12 1.19,60 1,52 30 0 42,30. 
. 

15 KRISTEK Peter KRISTEK Carola Renault Sport Spyder -46,68 56,17 55,90 0,27 0 0 46,95. 
. 

16 HOFER Ernst HOFER Michael Renault Alpine V6 GT -51,41 1.15,13 1.16,47 1,34 0 0 52,75. 
. 

17 THALLER Ernst THALLER Birgit Morgan -55,48 1.02,78 1.02,38 0,40 0 0 55,88. 
. 

18 SCHMIDHOFER Peter SCHMIDHOFER Ernst Audi 80 +64,39 1.16,86 1.15,88 1,02 0 0 65,41. 
. 

19 SALZER Stefan GEPPERTH Claudia Renault 5 Alpine Turbo +65,17 1.13,12 1.18,61 5,49 0 0 70,66. 
. 

20 MOHR Robert SCHLOSSSTEIN Daniela Audi 100 5E Avant +87,46 1.13,43 1.18,02 4,59 0 0 92,05. 
. 

21 HENTSCHEL Wolfgang HENTSCHEL Petra BMW Z3 Roadster +99,32 1.08,05 1.08,75 0,70 0 0 100,02. 
. 

22 ENZINGER Dominik BRUNNER Sarah Alfa Sud ti -101,11 1.09,15 1.08,38 0,77 0 0 101,88 
. 

23 DENK Otto DENK Brigitte Renault 5 Turbo Maxi 2 +123,80 1.09,82 1.08,27 1,55 0 0 125,35. 
. 

24 RETTELSTEINER Herbert 
 

RETTELSTEINER Christa 
 

Renault Megane II 
 

+178,82 53,20 52,13 1,07 0 0 179,89. 
. 

25 HOFBAUER Karolin HOFBAUER Elisabeth Renault Vel Satis 2,2 +61,02 1.33,25 1.34,12 1,87 180 0 242,89 

26 SCHWALBE Harald FALLNBÜGEL Yvonne Audi Coupe 5E -248,05 56,09 56,33 0,24 0 0 248,29. 
. 



27 TISCHLER Martin PFEIL Benni LEDL Bugatti Rep. 35B +77,82 1.07,47 1.06,62 0,85 180 0 258,67. 
. 

28 HOFKO Thomas KOPPENSTEINER Sylvia Ford Escort RS2000 MK I +290,72 47,11 47,52 0,41 0 0 291,13. 
. 

29 MECL Josef MECL Lucyna Renault Alpine 110 +307,11 1.13,21 1.15,11 1,90 0 0 309,01. 
. 

30 SPROWAKA Alois SPROWAKA Regina Renault 4 GTL Gordini 
Style 

-25,63 1.25,24 1.25,45 0,21 480 0 505,84. 
. 

31 STORZER Wolfgang STORZER Heinz Renault 5 +169,16 1.20,73 1.24,01 3,28 600 0 772,44. 
. 

32 SASSMANN Jochen SASSMANN Mario Renault Alpine 610 +103,26 57,52 55,41 2,11 720 0 825,37. 
. 

33 WUNDERER Alexander WUNDERER Ramona Renault Safrane Biturbo +500 47,97 48,83 0,86 360 0 860,86 
. 

34 LEDL Günter MATOUSEK Franz LEDL AS 160 +73,83 1.28,16 1.22,98 5,18 780 0 869,01. 
. 

35 RHABEK Stefan RHABEK Florian Land Rover Serie II +131,88 1.36,59 1.37,48 0,89 900 0 1032,77. 
. 

36 BEISTEINER Günter Ing. BEISTEINER Ronja Jeep Wrangler Y3 +500 57,60 59,97 2,37 1080 10 1592,37. 
. 

37 KANZLER Michael KRAUTSCHNEIDER Thomas VW Buggy Type L +69,82 1.24,77 1.22,15 2,62 2100 0 2172,44. 
. 

38 AUER Johann ROSSBÖCK Johann BMW 320/6 +500 1.02,30 1.01,12 1,18 2760 20 3281,18. 
. 

39 SACCHET Walter PICHER Reinhard VW Käfer “Salamander” +500 1.20,81 1.16,00 4,81 3000 20 3524,81. 
. 

out BUSSWALD Rene  BMW 1  M Coupe -109,63 -- -- -- -- -- -- 

 
Damenpokal  

1 SCHWARZ Anita SCHWARZ Sarah BMW 2002 tii -4,54 1.16,04 1.15,45 0,59 0 0 5,13. 
. 

2 HARTBERGER Susanne KANZLER Caroline Renault Laguna V6 +10,78 1.21,12 1.19,60 1,52 30 0 42,30. 
. 

3 HOFBAUER Karolin HOFBAUER Elisabeth Renault Vel Satis 2,2 +61,02 1.33,25 1.34,12 1,87 180 0 242,89 

 
Hanhart Delta 200E Timing 


